@ REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES

GORTENO BT 14
REPUBLICA
DOMINICANA

FO-SGC-025

Version: 03

ADMENITRALION Fecha de emisi6n: 06 de junio de 2023 Pag. | de |
Nombre de la Actividad: Charla de la Ley nim. 41-08 de Funcion Publica Area organizadora: Direccién de Sistemas de Carrera
Tipo: Interna Externa X Fecha: Blataforima ttilizada 7oom Codigo de. enlace a plataforma: https://map-gob- .
19/6/2024 do.zoom.us/j/82205620435?pwd=L10lQRrF3JoJ3Wuopv6abipMcakMEG6.1
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Gerson Rosa
Cédula Asistid?
Ko Nonbrey abeliido Sexo (Ilenar. sélo si el convocantt? lo Insti,tucién / Cobieh Blacivinico
(FM) requiere, en caso contrario Area SI NO
colocar N/A)
1 Berkis Paulino F N/A Direccion Berkis.paulino@mineria.gob.do X
Administrativ
ay Financiera
2 Petra Cruz F N/A Recursos Petra.cruz@mineria.gob.do X
Humanos
3 Alba de Leon F N/A Div. De Alba.deleon@mineria.gob.do X
Documentaci
on de
Derechos
Mineros -
4 Ricardo de Jesus Garcia M N/A Departament | Ricardo.garcia@mineria.gob.do X
ode
Tecnologia
5 Martha de Aza F N/A Recursos Martha.garcia@mineria.gob.do X
Humanos
6 Carla Cabral F N/A Departament | Carla.cabral@mineria.gob.do ki de X
o Juridico
7 Arelis Arthur F N/A Departament | Arelis.arthur@mineria.gob.do 4 Fee] 6%
o Juridico N ) S
8 Edison Acosta M N/A Departament | Edison.acosta@mineria.gob.do i (X
o de Catastro i ‘




Francisca Rojas

N/A

Direccion de
Proyectos

Francisca.rojas@mineria.gob.do

10

Zahira de los Santos

N/A

Direccion
Administratic
ay Financiera

Zahira.delossantos@mineria.gob.do

11

Elis Peralta

N/A

Despacho
General

Elis.peralta@mineria.gob.do

12

Francisco Batista

N/A

Departament
ode
Evaluacion

Francisco.batista@mineria.gob.do
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GOR SRAO BT 14
REPUBLICA

DOMINICANA

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES

FO-SGC-025

Version: 03

ATMINISTRACION Fecha de emision: 06 de junio de 2023 Pag. | de |
Nombre de la Actividad: Charla de la Ley nim. 41-08 de Funcién Publica Area organizadora: Direccion de Sistemas de Carrera
Tipo: Interna Externa )( Fecha: Blitafarma ttilaada: 26an Caédigo de. enlace a plataforma: https://map-gob- .
19/6/2024 do.zoom.us/j/82205620435?pwd=L10lQRrF3JoJ3Wuopv6agbipMcakME6.1
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Gerson Rosa
Cédula {Asistio?
Ne Notbie 7 apoliido Sexo (Ilenar. sblo si el convocante? lo Instij:ucién / Corves Elactrinics
(FM) requiere, en caso contrario Area S NO
colocar N/A)

13 Vladimir Sanchez M N/A Direccion Vladimir.sanchez@mineria.gob.do X
Administrativ
ay Financiera

14 Cristiana Ramos F N/A Div. Registro Cristiana.ramos@mineria.gob.do X
Publico

15 Maria Corona F N/A Direccion Maria.corona@mineria.gob.do X
Administrativ
ay Financiera

16 Porfiria Peguero F N/A Div. Registro Porfiria.peguero@mineria.gob.do X
Publico

17 Havich Lopez M N/A Div. Registro Havich.lopez@mineria.gob.do X
Publico

18 Dalia de Oleo F N/A Despacho Dalia.deoleo@mineria.gob.do X
General

19 Milton Fabian M N/A Departament | Milton.fabian@mineria.gob.do X
ode
Tecnologia

20 Jonatan Olivero M N/A Seccién de Jonatan.olivero@mineria.gob.do X
Transportacio
n




21

Domingo Amparo

N/A

Direccion de
Fiscalizacion

Domingo.amparo@mineria.gob.do

22

Marianela Molina

N/A

Seccién de
Transportacid
n

Marianela.molina@mineria.gob.do

23

Ruddy Ramirez

N/A

Div. De
Registro
Publico

Ruddy.ramirez@mineria.gob.do

24

Kevin Sosa

N/A

Departament
ode
Tecnologia

Kelvin.sosa@mineria.gob.do




FO-SGC-025
REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES -
ADMINISTRACION Fecha de emision: 06 de junio de 2023 Pag. | de |
Nombre de la Actividad: Charla de la Ley nim. 41-08 de Funcién Publica Area organizadora; Direccion de Sistemas de Carrera
Tipo: Interna Externa X Fecha: Blatatormd Utilieada com Codigo de. enlace a plataforma: https://map-gob- .
19/6/2024 do.zoom.us/j/82205620435?pwd=L10lQRrF3JoJ3Wuopv6gbipMcakME6.1
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Gerson Rosa
Cédula {Asistio?
No Nombre yapellidlo Sexo (Ilenar. solo si el convocante. lo Insti:cucién /i Coftobblecirinics
(FM) requiere, en caso contrario Area S NO
colocar N/A)
25 Marleiny Ullola F N/A Recursos Marleiny.ullola@mineria.gob.do X
Humanos
26 Leandro Claudio M N/A Departament | Leandro.claudia@mineria.gob.do X
ode
Planificacidn
27 Genesis Luna F N/A Departament | Genesis.luna@mineria.gob.do X
ode
Planificacion
28 Jacqueline Alcantara F N/A Departament | Jacqueline.alcantara@mineria.gob.do X
ode
Planificacion
29 Santiago Mufoz M N/A Direccion de Santiago.munoz@mineria.gob.do X
Proyectos
30 Leopoldo Gonzalez M N/A Direccion de Leopoldo.gonzalez@mineria.gob.do X
Proyectos
31 Evelyn Massiel Tineo F N/A Recursos Massiel.tineo@mineria.gob.do X
Humanos '
32 Ketty de la Cruz F N/A Direccion Ketty.delacruz@mineria.gob.do X
Administrativ ;
ay Financiera




33

Regis Priamo

N/A

Direccién
Administrativ
ay Financiera

N/A

34

Miladys Mendez

N/A

Direccidn
Administrativ
ay Financiera

N/A

35

Carmen Perez

N/A

Oficina
Regional de
Santiago

Carmen.perez@mineria.gob.do

36

Brunel Collado

N/A

Oficina
Regional de
Santiago

Brunel.collado@mineria.gob.do




FO-SGC-025

i
/MY REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES VAT
ABMDIBTRAGION Fecha de emision: 06 de junio de 2023 Pag. | de |
Nombre de la Actividad: Charla de la Ley nim. 41-08 de Funcién Publica Area organizadora: Direccion de Sistemas de Carrera
e Fecha: i Cadigo de enlace a plataforma: https: -gob-
Tipo: Interna Externa X Plataforma utilizada: Zoom & P ps://map-gob /
19/6/2024 do.zoom.us/j/82205620435?pwd=L10lQRrF3JoJ3Wuopv6gbipMcakME6.1
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacién): Gerson Rosa
Cédula iAsistio?
- Sexo llenar sélo si el convocante lo Institucion / .
No. Nombre y apellido ( ; : i Correo Electronico
(FM) requiere, en caso contrario Area S| NO
colocar N/A)
37 Paloma Alcantara F N/A Departament | Paloma.alcantara@mineria.gob.do X
o juridico
38 Xiomibel Geronimo F N/A Departament | Xiomibel.geronimo@mineria.gob.do X
o Juridico
39 Carlos George M N/A Oficina Carlos.george@mineria.gob.do
Regional de
Santiago
40 Ramon Marte M N/A Departament | Ramon.marte@mineria.gob.do
ode
Fiscalizacion
41 Fatima Almonte F N/A Direccion de Fatima.almonte@mineria.gob.do
Catastro
42 Suranis Nuiiez F N/A Direccion de Suranis.nunez@mineria.gob.do
Catastro
43 N/A
44 N/A
45 N/A
46 N/A




